

Villa For Sale

Address: Chrouy Changvar, Chraoy Chongvar, Phnom Penh



FACE AND FEATURES

Type	Bed	Bath	Lot (sqm)	Size (sqm)
Villa	6	7	243	72

For Sale > \$490,000 Est. Mortgage: \$3,686/month

DESCRIPTION

វីឡាភ្លោះសម្រាប់លក់នឹងជួលនៅក្នុងប្រវត្តិសាស្ត្រផ្ទះជាតិអា (L-2040) - តម្លៃ លក់ : \$490,000 (ចរចា) - តម្លៃជួល: 1,500\$/ខែ (ចុះតិចតួច) - ក្នុងគ្រា: 2ឆ្នាំ - ការកក់: 4+1 - ផ្ទះ: ពីរជាន់ - ទំហំដី : 9m x 27m - ទំហំផ្ទះ : 6m x 12m - បន្ទប់ : បន្ទប់គេង 6 , បន្ទប់ទឹក 7 - ប្លង់ : រឹង - ទីតាំង : ប្រវត្តិសាស្ត្រផ្ទះជាតិអា - ពិពណ៌នា : ងាយស្រួលក្នុងការរស់នៅ និង សុវត្ថិភាពខ្ពស់ហើយមានមនុស្សច្រើនកុះករហើយពេញដោយបុរីជាច្រើនផងដែរ សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម : 085 222 719 / 069 993 667 (Mr. ផល្លី) -----

----- Villa Twin For Sale (L-2040) -
For Sale Price : \$490,000 (Negotiable) - For Rent Price : \$1500/per month (negotiate) - Contract : 2 years - deposit : 4+1 - Floor : 2 floors - Land Sizes : 9m x 27m - House Sizes : 6m x 12m - Bedroom : 6 - Bathroom : 7 - Title : Hard - Location : Borey Sopheak Mongkong - Description : Good Location For Living and and full of Modern Borey and many people with freshair For More Information : 085 222 719 / 069 993 667 (Mr. Phally)

CONTACT AGENT



IMPERIAL REALTY

Admin

H/P: +85585222868 | +85569993667

Email: centuryimperial@gmail.com